

27 listopada 2014



## Finał XVI edycji Konkursu Świętokrzyska Nagroda Jakości

8 grudnia

Uroczyste wręczenie nagród laureatom **XVI edycji Konkursu Świętokrzyska Nagroda Jakości** oraz laureatom i wyróżnionym w **VI edycji Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator** odbędzie się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Głównym celem konkursu Świętokrzyska Nagroda Jakości jest promowanie i nagradzanie wyróżniających się w regionie przedsiębiorstw, instytucji oraz organizacji, które poprzez stałe doskonalenie się, wdrażanie nowoczesnych systemów i modeli zarządzania, dorównują światowym standardom jakości nie tylko w zakresie oferowanych usług i produktów, ale również w sferze swojego wewnętrznego funkcjonowania na wszystkich poziomach struktury organizacyjnej.

Świętokrzyska Nagroda Jakości stanowi integralną część systemu nagród przyznawanych przedsiębiorstwom i organizacjom za wdrażanie i doskonalenie nowoczesnych metod zarządzania przez jakość na poziomie:

- krajowym - Polskiej Nagrody Jakości (PNJ), ustanowionej w 1995 roku przez Krajową Izbę Gospodarczą, Polskie Centrum Badań i Certyfikacji oraz Fundację Teraz Polska,
- europejskim - Europejskiej Nagrody Jakości, ustanowionej w 1992 roku, której sponsorami są: Komisja Europejska, Europejska Organizacja ds. Jakości (European Organization for Quality) oraz Europejska Fundacja Zarządzania Jakością EFQM (European Foundation for Quality Management).

Istotą konkursu Świętokrzyski Racjonalizator jest pobudzanie rozwoju Województwa Świętokrzyskiego poprzez wspieranie działalności innowacyjnej - nagradzanie rozwiązań chronionych oraz projektów wynalazczych zgłoszonych do ochrony w Urzędzie Patentowym RP.

W konkursie rozpatrywane są rozwiązania, na które Urząd Patentowy RP udzielił ochrony (patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór użytkowy) oraz projekty wynalazcze (wynalazki i wzory użytkowe) zgłoszone do ochrony w roku kalendarzowym poprzedzającym

daną edycję Konkursu.

Informacje nt. Świętokrzyskiej Gali Jakości oraz obu konkursów można uzyskać w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego - Departamencie Polityki Regionalnej, Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości.